



202200384

202200095/1

D o d a t e k č . 1

ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Cyklostezka Telč - Volevčice“ uzavřené dne
8.03.2022

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Město Telč

Se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Brtníkem – starostou města
IČO: 00286745
DIČ: CZ00286745
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1466015399/0800

I.2. Zhotovitel: Milan Zámostný - OSVČ

Se sídlem: Sumrakov 67, 378 53 Studená
Zápis v OR: zapsán v živ. rej. Města Telč ZIV/162/2012/Ca/3
Zastoupený: Milan Zámostný
IČO: 64526305
DIČ: CZ7007034353
Peněžní ústav: Fio Banka
Číslo účtu: 2600340921/2010

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění závazek ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku **Cyklostezka Telč - Volevčice**.

Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem/zástupci objednatele, autorského dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovým listem s odsouhlasenými položkovými rozpočty, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Konkrétně se mění článek IV. CENA ZA DÍLO , ustanovení V.1 uzavřené smlouvy o dílo a to takto:

IV. CENA ZA DÍLO

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

Cena činí:

Cena bez DPH:	4 137 653,75 Kč
DPH (21%):	868 907,29 Kč
Cena s DPH:	5 006 561,04 Kč

Cena dle SOD a dodatku č.1:

Celková cena díla bez DPH	4 262 547,08 Kč
DPH 21%	895 134,89 Kč
Celková s DPH:	5 157 681,97 Kč

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

- Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavby „Cyklostezka Telč - Volevčice“ uzavřené dne 8.03.2022. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
- Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v celém rozsahu v Registru smluv a na Profilu zadavatele.
- Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Telče dne 26.09.2022

V Telči dne: 29. 09. 2022

V Sumrakově dne: 19.9.2022





Objednatel



MILAN ZÁMOSTNÝ
SUMRAKOV 67
378 53 STRMILOV
IČO: 64526309 *777204343

Zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST – číslo 01 a 02

NÁ Z EV	Stavba:	Cyklostezka Telč - Volevčice		
	Objednatel:	Město Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč, IČ: 00286745		
	Zhotovitel:	Milan Zámostný – OSVČ, Sumrakov 67, 378 53 Studená, IČ: 64526305		
	Projektant:	ARCHOO s r. o., Mlýnská 382, 588 56 Telč, IČ: 29202612		
	Změna číslo:	1 a 2		
P O P I S	Název změny:	Změny dle skutečnosti na stavbě Vyjmutí části cyklostezky bez značení C9, doplnění varovného pásu na komunikaci		
	Popis změny:	<p>Změna č.1: Jde o nepředvídatelné změny, které byly řešeny/odhaleny v průběhu stavby. Změnový list zohledňuje nutnost navážení pláně u rybníka Roštejn, především pak i u mokřadu na hranici katastru Telče a Volevčic. Po provedení odkopávek bylo zjištěno, že pláň je značně zavodnělá a je nutné provést opatření v podobě odkopání a navážení pláně štěrkodrtí a zároveň vyloučit v místě drenážní systém, který odvede vodu do přepadu (propustku), který je v místě budován. Dále došlo dle skutečnosti na místě k navýšení počtu vytrhaných pařezů ve trase. Méněpráce reflektují skutečnost v provedení stabilizace zemin.</p> <p>Změna č.2 řeší oddělení/vyjmutí části cyklostezky bez značení C9 a zároveň s doplněním varovného pásu na komunikaci – ukončení stezky se smíšeným provozem (požadavek SFDI).</p>		
C E N A	Ocenění řešeno:	Položkovým rozpočtem s vyčíslením méněprací a víceprací		
	Úprava smluvní ceny:	124 893,33 Kč bez DPH		
LH Ů T Y	Termín provedení změny:	2022		
	Vliv změny na doplnění projektové dokumentace:	Bude řešeno v dokumentaci skutečného provedení stavby		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	Ne		
	Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet č. ZL01 a č. ZL02		
	Rozdělovník:	1x Zhotovitel, 1x Objednatel a 1x TDO		
P O T V R Z E N Í	Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny. (pro platnost změnového listu postačuje podpis alespoň jednoho zástupce zhotovitele a objednatele, autorského dozoru technického dozoru)			
	Zástupce	Jméno a příjmení		Podpis
	Zhotovitel	Milan Zámostný		
	Objednatel	Bc. Vladimír Švec		
		Mgr. Jiří Křenek		
	Autorský dozor projektanta	Ing. Arch. Jiří Ondráček		
Technický dozor objednatele	Ing. Arch. Jiří Ondráček			

KAPITULACE STAVBY

Číslo: 15004_TDI
Stavba: Cyklostezka Telč - Volevčice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			124 893,33
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	124 893,33	26 227,60
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			151 120,93

MILAN ZÁMOSTNÝ
SUMRAKOV 67
378 53 STRMILOV
IČO: 64526305 z 777204343

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15004 TDI

Stavba: Cyklostezka Telč - Volevčice

Místo: Datum: 7. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		124 893,33	151 120,93	
ZL_001	Odvodnění pláně (drenáž), svahování zemního tělesa, odstranění pařezů	87 207,64	105 521,24	STA
001 - celek	Odvodnění, drenáž, svahování zemního tělesa	480 150,06	580 981,57	Soupis
001 - Telč	Odpočet neprovedené stabilizace zemin	-175 714,05	-212 614,00	Soupis
001 - Volevčice	Odpočet neprovedené stabilizace zemin	-217 228,37	-262 846,33	Soupis
ZL_002	Část cyklostezky bez C9, 25m délky	37 685,69	45 599,68	STA

MILAN ZÁMOSTNÝ
 SUMÁKOV 67
 378 53 STRMILOV
 IČO: 84528305 z 777204343

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Telč - Volevčice

Objekt:

ZL_001 - Odvodnění pláně (drenáž), svahování zemního tělesa, odstranění pařezů

Soupis:

001 - celek - Odvodnění, drenáž, svahování zemního tělesa

Místo:

Datum: 7. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

480 150,06

HSV - Práce a dodávky HSV

480 150,06

1 - Zemní práce	183 505,71
2 - Zakládání	82 850,46
5 - Komunikace pozemní	189 043,86
998 - Přesun hmot	24 750,03

POPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Telč - Volevčice
 Objekt: ZL_001 - Odvodnění pláně (drenáž), svahování zemního tělesa, odstranění pařezů
 Soupis: 001 - celek - Odvodnění, drenáž, svahování zemního tělesa

Místo: Datum: 7. 3. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							480 150,06	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				480 150,06	
D	1		Zemní práce				183 505,71	
1	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	17,000	609,72	10 365,24	zakázka
	VV		17		17,000			
2	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	21,000	1 210,00	25 410,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103						
	VV		21		21,000			
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-122,500	125,60	-15 386,00	zakázka
	VV	"hmotnice výkop"						
	VV	-122,50						
	VV	Součet						
							-122,500	
4	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	134,500	563,00	75 723,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122451104						
	VV	122,50						
	VV	(12*1) "u sauny"						
	VV	Součet						
							134,500	
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	21,450	839,77	18 013,07	zakázka
	VV	33*0,5*1,3						
	VV	Součet						
							21,450	
6	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	29,900	1 120,00	33 488,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132351102						
	VV	46*0,5*1,3						
	VV	Součet						
							29,900	
							29,900	
7	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	17,000	402,00	6 834,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201422						
	VV	17						
							17,000	
8	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	21,000	754,00	15 834,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201423						
	VV	21						
							21,000	
9	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	221,000	9,70	2 143,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301972						
	VV	17*13 "km Borek"						
							221,000	
10	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	273,000	24,70	6 743,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301973						
	VV	21*13 "km Borek"						
							273,000	
11	K	174253302	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky přes 1 do 1,5 m	m	79,000	54,90	4 337,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174253302						
	VV	33+46						
	VV	Součet						
							79,000	
							79,000	
D	2		Zakládání				82 850,46	
12	K	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těženého	m3	27,650	1 610,00	44 516,50	CS ÚRS 2022 02

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212572121 (33+46)*(0,5*0,7) Součet			27,650 27,650		
13	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	158,000	71,70	11 328,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214 (33+46)*2 Součet			158,000 158,000		
14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	323,900	21,90	7 093,41	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111 (33+46)*(0,5+1,3+0,5+1,3+0,5) Součet			323,900 323,900		
15	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	383,660	51,90	19 911,95	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/69311088 323,9 * 1,1845 Součet			383,660 383,660		
	D	5	Komunikace pozemní				189 043,86	
16	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	506,820	373,00	189 043,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871116 48,94*3 "u rybníka" (33+46)*3 "mokřad" 17*3 "mokřad na Volevčice" 6*3*4 "hospodářské sjezdy, 1ks Telč, 3ks Volevčice" Součet			146,820 237,000 51,000 72,000 506,820		
	D	998	Přesun hmot				24 750,03	
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	403,095	61,40	24 750,03	zakázka

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Telč - Volevčice

Objekt:

ZL_001 - Odvodnění pláně (drenáž), svahování zemního tělesa, odstranění pařezů

Soupis:

001 - Telč - Odpočet neprovedené stabilizace zemin

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Zhotovitel: Milan Zámotný

Datum: 7. 3. 2022
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-175 714,05
HSV - Práce a dodávky HSV	-175 714,05
5 - Komunikace pozemní	-175 714,05

POUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Telč - Volevčice

Objekt:

ZL_001 - Odvodnění pláňe (drenáž), svahování zemního tělesa, odstranění pařezů

Soupis:

001 - Telč - Odpočet neprovedené stabilizace zemín

Místo: Telč

Datum: 7. 3. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Zhotovitel: Milan Zámotný

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-175 714,05

D HSV Práce a dodávky HSV

-175 714,05

D 5 Komunikace pozemní

-175 714,05

22	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 250 do 300 mm	m2	-181,460	50,33	-9 132,88	zakázka
23	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	-59,818	2 784,80	-166 581,17	zakázka

RESUMÉ ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Telč - Volevčice

Objekt:

ZL_001 - Odvodnění pláň (drenáž), svahování zemního tělesa, odstranění pařezů

Soupis:

001 - Volevčice - Odpočet neprovedené stabilizace zemin

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Zhotovitel: Milan Zámotný

Datum: 7. 3. 2022
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-217 228,37

HSV - Práce a dodávky HSV

-217 228,37

5 - Komunikace pozemní

-217 228,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Telč - Volevčice
Objekt: ZL_001 - Odvodnění pláňe (drenáž), svahování zemního tělesa, odstranění pařezů

Soupis: **001 - Volevčice - Odpočet neprovedené stabilizace zemin**

Místo: Telč Datum: 7. 3. 2022
Zadavatel: Město Telč Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zhotovitel: Milan Zámostný Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-217 228,37

D HSV Práce a dodávky HSV **-217 228,37**

D 5 Komunikace pozemní **-217 228,37**

22	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m ² , tloušťka po zhuštění přes 250 do 300 mm	m ²	-407,700	50,41	-20 552,16	zakázka
23	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	-70,515	2 789,14	-196 676,21	zakázka

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Telč - Volevčice

Objekt:

ZL_002 - Část cyklostezky bez C9, 25m délky

Místo:

Datum: 7. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	37 685,69
HSV - Práce a dodávky HSV	37 685,69
5 - Komunikace pozemní	37 426,77
998 - Přesun hmot	258,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Telč - Volevčice

Objekt: ZL_002 - Část cyklostezky bez C9, 25m délky

Místo: Datum: 7. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 685,69

D HSV Práce a dodávky HSV 37 685,69

D 5 Komunikace pozemní 37 426,77

1	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	75,000	145,30	10 897,50	zakázka
	W		25*3			75,000		
	W		Součet			75,000		
2	K	564942112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 130 mm	m2	62,500	170,38	10 648,75	zakázka
	W		25*2,5			62,500		
	W		Součet			62,500		
3	K	564952121	Povrch z vápenného písku, frakce 0/4, přírodní kamenivo drobné drcené, hornina vápenc (vápenná drt), celková tl. 40mm, urovnání, válcování	m2	62,500	85,62	5 351,25	zakázka
	W		25*2,5			62,500		
	W		Součet			62,500		
4	K	567150115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 300 mm	m2	5,720	674,00	3 855,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/567150115					
	W		2*1,1*2,6			5,720		
5	K	569211111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl. 50 mm	m2	25,000	52,93	1 323,25	zakázka
	W		25*2*0,5			25,000		
	W		Součet			25,000		
6	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,000	422,00	2 110,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212210					
	W		2*2,5*1			5,000		
	W		Součet			5,000		
7	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	2,060	739,00	1 522,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/59245226					
	W		2*0,4*2,5			2,060		
	W		2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			2,060		
8	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	3,090	510,00	1 575,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/59245030					
	W		2*(0,2+0,4)*2,5			3,090		
	W		3*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			3,090		
9	K	596212214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Připlátek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	5,000	28,50	142,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212214					
	W		2*2,5*1			5,000		
	D	998	Přesun hmot				258,92	
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,217	61,40	258,92	zakázka